AVISO DE ADIAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2024

A Prefeitura Municipal de Barra do Mendes, torna público o adiamento do PREGÃO ELETRÔNICO Nº
005/2024. Objeto: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIOS PARA MANUTENÇÃO DE ESCOLAS MUNICIPAIS DE
BARRA DO MENDES-BA. Nova data de abertura da sessão pública: 10:00 horas do dia 04 de julho de
2024. Referência: horário de Brasília - DF. Motivo do Adiamento: Divergências no ato da publicação.
Fundamento legal: Lei Federal nº 14.133/2021, Lei Complementar nº 123/06 e legislação pertinente,
consideradas as alterações posteriores das referidas normas. O edital em inteiro teor estará à disposição
dos interessados no portal de transparência municipal através do link
https://www.barradomendes.ba.gov.br/ pelo e-mail licitacoes@barradomendes.ba.gov.br e na plataforma
BLL. Quaisquer informações poderão ser obtidas exclusivamente no e-mail
licitacoes@barradomendes.ba.gov.br.

Barra do Mendes – Ba, 20 de junho de 2024

Antônio Barreto de Oliveira – Prefeito Municipal

		2024-06-20T17:42:26-0300